Rilevamento di posizione e sorveglianza con sistema
Interruttori di posizione PS
2
Premessa
Interruttori di posizione Schmersal – la continuazione di una storia di successo
Gli interruttori di posizione hanno una lunga tradizione in Schmersal e appartengono alle
competenze chiave del Gruppo. Una tradizione che viene oggi portata avanti dalla nuova
famglia di interruttori di posizione PS.

Il dispositivo completo con elemento di azionamento S200 funge da interruttore di base per il sistema modulare. L'esempio di ordinazione seguente
è applicabile a tutte le serie.
Esempio di ordinazione
Durante il montaggio della soluzione modulare,
rimuovere il castelletto del pistone contenuto
nell'interruttore di base e sostiturlo con la leva
oscillante con rotella PS-H200.
PS116-Z11-STR-H200
+
Interruttore di base:
PS116-Z11-STR-S200
Elemento di azionamento:
Sistema modulare, singoli elementi
da ordinare separatamente
Dispositivo completo
PS-H200
PS-R200
PS-K200
PS-K210
PS-K230
PS-K240
PS-K250
PS-N200
PS-J200
Interruttore di posizione PS116, a commutazione rapida, 1 contatto NA / 1 contatto NC,
leva oscillante con rotella, connettore M12 a destra
7
Codice prodotto
PSxxx-Z11-L200-S200
Elementi di commutazione (altri su richiesta)
Z11 Azionamento rapido 1 contatto NA / 1 contatto NC
Z12 Azionamento rapido 1 contatto NA / 2 contatti NC
Z11R Azionamento rapido 1 contatto NA / 1 contatto NC
con blocco (non per PS3xx)
T11 Azionamento lento 1 contatto NA / 1 contatti NC
T12 Azionamento lento 1 contatto NA / 2 contatti NC
T03 Azionamento lento 3 contatti NC
T11UE Azionamento lento 1 contatto NA / 1 contatto NC
con contatti sovrapposti
T02H Azionamento lento 2 contatti NC con contatti differiti
Tipo di collegamento
Passacavo M20, collegamento a vite
ST Connettore maschio incorporato M12, sotto
STR Connettore maschio incorporato M12, a destra
L200 Cavo di collegamento sotto, 2 m (solo PS116)
LR200 Cavo di collegamento a destra, 2 m (solo PS116)
Elementi di azionamento (altri su richiesta)
Serie PS116 e PS2xx
S200 Pistone
R200 Pistone a rotella, rotella Ø 9,5 mm
K200 Leva con rotella, rotella Ø 12 mm
K210 Leva con rotella, rotella Ø 14 mm
K230 Leva angolare, rotella Ø 14 mm
K240 Leva angolare, rotella Ø 22 mm
K250 Leva angolare, rotella Ø 22 mm
H200 Leva oscillante con rotella, rotella Ø 16 mm,
lunghezza 24 mm
N200 Leva oscillante con rotella, rotella Ø 20 mm,
regolabile in passi di 2 mm (24 … 66 mm)
J200 Leva oscillante ad asta, asta in plastica Ø 6 mm,
lunghezza 200 mm
Serie PS3xx
S300 Pistone
R300 Pistone a rotella, rotella Ø 17,2 mm
K360 Leva angolare, rotella Ø 20 mm
K370 Leva con rotella, rotella Ø 20 mm
H300 Leva oscillante con rotella, rotella Ø 25 mm
N300 Leva oscillante con rotella, rotella Ø 20 mm,
regolabile in passi di 2 mm (24 … 66 mm)
J300 Leva oscillante ad asta, asta Ø 6 mm,
lunghezza 200 mm
8